
Oslo, Asker og Bærum 
Plandents team 

 
Kontaktpunkt i Plandent AS 

Jane Karlsson, distriktsselger 
mobil: 468 49 301 
e-mail: jane.karlsson@plandent.no 

Lasse Bergersen, utstyrsselger 
mobil: 948 16 416 
e-mail: lasse.bergersen@plandent.no 

Randi Wulvik, utstyrsselger 
mobil: 468 32 923 

e-mail: randi.wulvik@plandent.no 

Utstyrsavdelingen 
mobil: 950 70 346 
e-mail: inger.holberg@plandent.no 

 

Kundeservice 
tel: 22 07 27 47 
e-mail: ordre.forbruk@plandent.no 

Sentralbord 
tel: 22 07 27 27 

 

Dental IT  
tel: 22 07 27 00e-mail: digital.support@plandent.no 

 

Teknisk service og support  
tel: 22 07 27 07, e-mail: teknisk.service@plandent.no 
Daniel Tyzko, teknisk service  
mobil: 951 68 412, e-mail: daniel.tyszko@plandent.no 
Kjell Frode Otnæs, teknisk service  
mobil: 932 17 560, e-mail: kjell.frode.otnaes@plandent.no 
Peter Vik, teknisk service  
mobil: 400 68 655, e-mail: peter.vik@plandent.no 
Arnfinn Brummet, teknisk service  
mobil: 907 76 531, e-mail: arnfinn.brummet@plandent.no 
Jon Stian Sivertsen, teknisk service  
mobil: 414 20 088, e-mail: jon.stian.sivertsen@plandent.no 
Andreas Sivertsen, teknisk service  
mobil: 459 06 484, e-mail: andreas.sivertsen@plandent.no 
 

Prosjektering og tegnekontor 
Lena Reppe 
mobil: 913 56 423 
e-mail: lena.reppe@plandent.no 

Bjørn Waage 
mobil: 952 29 406 
e-mail: bjorn.waage@plandent.no 
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